

A/S Wenetoak

Yrsavej 4B, 2. th, C/O Niels Christian Walter, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 51 74 98 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2026.

Niels Christian Walter

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Wenetoak
Yrsavej 4B, 2. th
C/O Niels Christian Walter
2000 Frederiksberg

Telefon: 38 34 14 80

CVR-nr.: 51 74 98 12

Stiftet: 8. juli 1964

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Niels Christian Walter
Dorthe Christophersen
Anna Christine Walter

Direktion

Niels Christian Walter, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive handel med produkter indenfor omsnøring og transportemballage

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -108.403 mod 901.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 249.983 mod 944.347 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-108.403	901.540
1 Personaleomkostninger	-25.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.900	-11.900
Driftsresultat	-145.303	889.640
Andre finansielle indtægter	495.576	341.789
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.753	-18.533
Resultat før skat	322.520	1.212.896
Skat af årets resultat	-72.537	-268.549
Årets resultat	249.983	944.347
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
Overføres til overført resultat	170.583	809.347
Disponeret i alt	249.983	944.347

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.922	19.822
Materielle anlægsaktiver i alt	7.922	19.822
4 Deposita	1.800	1.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.800	1.800
Anlægsaktiver i alt	9.722	21.622
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.582	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.163	0
Andre tilgodehavender	83.585	27.183
Tilgodehavender i alt	86.330	27.183
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.716.439	3.975.579
Værdipapirer i alt	3.716.439	3.975.579
Likvide beholdninger	5.540.032	5.278.479
Omsætningsaktiver i alt	9.342.801	9.281.241
Aktiver i alt	9.352.523	9.302.863

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.638.853	8.468.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	135.000
Egenkapital i alt	<u>9.218.253</u>	<u>9.103.270</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	219
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>219</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	60.537
Anden gæld	134.270	138.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.270	199.374
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.270</u>	<u>199.374</u>
Passiver i alt	<u>9.352.523</u>	<u>9.302.863</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	8.468.270	135.000	9.103.270
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.583	79.400	249.983
	500.000	8.638.853	79.400	9.218.253

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>25.000</u>	<u>0</u>
	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	235	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27.518</u>	<u>18.533</u>
	<u>27.753</u>	<u>18.533</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>279.800</u>	<u>279.800</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>279.800</u>	<u>279.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-259.978	-248.078
Årets afskrivninger	<u>-11.900</u>	<u>-11.900</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-271.878</u>	<u>-259.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>7.922</u>	<u>19.822</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.800</u>	<u>1.800</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>2.649.126</u>	<u>1.067.313</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>192.509</u>	<u>-5.585</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		
